میرزاجانی )مازندران( دانیال ایزدی )اردبیل(
130 کیلوگــرم: فردیــن هدایتی )مازنــدران( علی اکبر

یوسفی )مازندران( علی اصغر دادبخش )مازندران(
سرمربی: حسن رنگرز

مربیان: حسن حســین زاده – مهدی علیاری – سیامک
قیطاسی – عباس محب تاش

مربیان پایه به معرفی اندیشــکده: امید مهربانی و فرشاد
جوادی )البرز(

ویژه

دوومیدانی

کشتی

9سه شنبه 7 اسفند1403- 26 شعبان 1446 - 25 فوریه 2025 - سال بیست و چهارم - شماره 6486 ورزشی

به نظر می رسد مراحل انتخاب دستیار
ایرانی روبرتو پیاتزا نهایی شده است.

به گزارش »ورزش ســه«، پــس از انتخاب
روبرتــو پیاتزا به عنوان ســرمربی تیم ملی
والیبال ایــران، یکی از مهم ترین ســؤالات
پیرامون این تیم، انتخاب دســتیار ایرانی او
بــود.